様式第３号（第３条関係）

白い森ロゴマーク使用廃止届出書

年  月  日

 小国町長          様

使用者 団体名等

代表者名                   印

所 在 地

   電  話

 白い森ロゴマークの使用内容を下記のとおり廃止したいので、届け出ます。

記

使 用 商 品 等

廃 止 内 容

廃 止 理 由

備 考